L‘IiI'Eana Juskovic

From: Sanja Bubanja {Sanja._r:‘tub_anja@cbcg-meﬁ
Sent: Manday,-June 5, 2023 1:07 PM

To: Finansiranje

Subject; RE: Ugovor o dielu

Uvazeni,

U vezi Ugovora kaoji smo Vam upravo poslali; opreza radi, ukazuj_emn da Ugovor sadrii podatke o liénosti, kao i broj’
racuna u banci koji predstavlja bankarsku tajnu, pa Vas molimo da ih prije gbjavljivanja adekvatno zatamnite.
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From: Sanja Bubanja

Sent: Monday, June 5, 2023 1:07 PM

Tot 'finansiranje@antikorupcija.me’ <finansiranje @antikorupcija.mes
Subject: Ugovor o djelu

Lvazeni,

U skladu sa obavezom iz €lana 44 stav 2 Zakona o finansiranju politikih subjekata i izbomih kampanja
(«Sluzbeni fist Crae Gore®, br. 03/20 i 38/20); dostavljamo Vam Ugovor o djelu br. 0102-325-11/2023, zakljuéen
dana 02.08.2023. gadine. )

S postovanjem,

Sanja Bubanija

Sanja Bubanja
CHrekelja 2a pranme posiove
Cirektor

Centralng banka Crne Gare
Bufewvar Sv. Petra Cetinfskog 6
81000 Podgorlca

Tek +382 &1 403 2546
E-mail:gniabubanja@rbog me

E' _ ("..wa,lmnp:rmdu I nfana pasdrsel Maotimo ne Slempafie owm porke, 2ho nlie meophoedno,

‘Save the nsture and 3 resources! Please gant print this message unless necessary.

L.



L‘!Hiana Juikovic

From: Sanja Bubanja <Sanja.Bubanja@cbeg.me>
Sent: Manday, June 5, 2023 107 PM

To: Finansiranje

Subject: Ugovor ¢ djelu

Attachments: ‘Ugovor o djelil 02.06..pdf

Uvazeni,

U skladu sa obavezom Iz &lana 44 stav 2 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja
(-Sluzbeni list Cme Gere®, br..03/20 i 38/20), dostavljamo Vam Ugovor o djelu br. 0102-325-11/2023, zakljuten
dana 02.06.2023. godine.

S postovanjem,.

Sanja Bubanja

Sanja Bubanja
Direkcile 2a pravie poslove
Direktor

Centralna banks Crne Gore
Bulevar 5. Petra Cetinjskog 6
E1000 Podgarica

Tel 382 81 403 256
E-mail:zan[3 bubsnja@chog me

E 2 Cuvajmo prirodu i njéna_ra.sumaf Molima ne Stampajle ove porka, ako rfie peoghodno.

Save the nature and ity resourtes! Plaase dont print thiz messaga unkess mecessary.




CENTRALNA BANKP CRNE GORE

Br. 0ot — 32644 iAol S
Podgorica, 02.06 20256, godine

1. CENT RALNA BANKA Itj:RI'-IE GORE, sa sjediitern v Podgorici, Bulevar Svetog
Petra Cetinjskog br. 6, koju zastupa guvemer dr Radgje Zugié (u daljerm teksty:
Centralna banka) |

2. DOLORES FABIAN iz Kotora, [N vv2 N z200cin2

daljern tekstu: lzvriilac posla)

Zakljudyju

UGOVOR O DJELU

Clan 1

Predmet ovog ugovora je pruanje usluge turistitkog vodita za potrebe realizacie
drustvenog programa za eksperte iz Holandije, koji su u posjeti Centralnoj bangi.

lzvriilac posla se obavezule da, usiuguiz stava 1 oveg Elana, izvréi 03.06.2023, gedine.

Clan 2

lzvriilac posla se obavezuje da uslugu iz Elana 1 Ugovora izvri podtujudl instrukeije
Centralne banke i viernenski okvir.

Glan 3

Hakrgada po osnovy ugovarene usluge 1z £lana 1 ovog ugovora, iznost 50,00 EUR-a
(slovima: pedeset eura) u nato iznosu | bi¢e upladena na rafun lzvrifiac posla broj

I - Hipotekame banke AD Podgornica, po izvrienom posiu.

Isplaty naknade iz stava 1 ovoy Elana odobrava odgovorno lice iz Direkcijs za
komunikacije Centralna banke.

Glan 4

Na sve &to nije regulisano ovim ugovorom prmjenjivaée se odredbe Zakona o
obligacionim ¢gnosima i drugih pozitivnin proplsa.




e

Clan s

Ugoverne strana ée sve sporne odnose rleSavati sporazumne, a u sludaju spora
nadlegan je sud t Podgonici. '

Slan g

Ovaj ugovor [e satinjen « 4 (Estifi) Istvojetna primjarka, po 2 (dva) primjerka za svaku
ugovornu stranw.

IZVRSILAC POSLA

SLATIVN




